

Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice

Odbor : Odbor tajemníka
 Telefon : +420 583 231 284
 Váš dopis čj. :
 Vaše spis. zn. :
 Naše čj. : MUHA 8394/2022
 Naše spis. zn. :
 Vyřizuje : Ing. Pichová Vlasta
 Telefon : +420 583 034 427
 Mobil : +420 733 326 217
 Email : pichova@mu-hanusovice.cz
 Datum : 19.09.2022

788 33 Hanušovice

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre, na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující informace:

1. Celkové náklady na rekonstrukci budovy restaurace a penzionu Formanka (Hlavní 179) – dále „budovy“

- Nákup plynového kotle	390.002,00
- Technické zhodnocení budovy	514.564,57
- Zařizovací náklady Ukrajina	241.004,81
- Zařizovací náklady Formanka	712.776,92

2. Počet osob zajišťujících provoz budovy v zaměstnaneckém poměru s obcí a celkové náklady na mzdy

- 3 plné pracovní úvazky na Pracovní smlouvu
- 1 plný pracovní úvazek na 3 Dohody o provedení práce
- Celkové náklady na mzdy činní – **308.219 Kč**

3. Měsíční náklady na provoz budovy od jejího uvedení do provozu

4. Měsíční obrat a zisky z provozu budovy od jejího uvedení do provozu

3+4

NÁKLADY	VÝNOSY
2021	
- 158.163,64	212.186,00
2022	
- 10.966,94 – leden	2.982,00
- 11.642,15 – únor	4.982,00
- 56.137,98 – březen	176.899,91
- 97.959,77 – duben	156.407,69
- 58.765,22 – květen	126.726,07
- 69.183,25 – červen	148.484,34
- 148.542,24 – červenec	103.451,71



- 173.553,76 – srpen	185.856,60
784.914,95	1.117.976,32

5. Inventarizační soupis hmotného majetku po zakoupení budovy, jak bylo s předmětným majetkem naloženo

- Přílohou

6. Jaký je zájem o obědy, kolik obědů se denně vaří a jaká je kalkulace na jeden oběd

- Průměrně se uvaří cca 50 obědů
- Podle sdělení daňového poradce nemusíme mít kalkulace, protože vaříme podle norem

S pozdravem a přáním pevného zdraví
Ing. Vlasta Pichová
Tajemnice Městského úřadu Hanušovice

